KOTA MALANG – Mencegah perundungan di kalangan pelajar,Polresta Malang
Kota menggelar sosialisasi dan pembinaan kepada 350 siswa-siswi dengan
materi "Stop Bullying".

Edukasi dan sosialisasi yang dilaksanakan di Masjid Darul Hikmah MAN 1 Kota
Malang ini juga dalam rangka Pondok Ramadhan 1445H/2024M di MAN 1 Kota
Malang.

Kasikeu Polresta Malang Kota, Iptu Totok Hariyanto S.H M.H sebagai
narasumber dan pemateri mewakili Kapolresta Malang Kota Kombes Pol Budi
Hermanto untuk memberikan edukasi tentang bahaya bullying kepada para
siswa.

“Tujuan utama sosialisasi ini adalah untuk meningkatkan kesadaran siswa